



GEN

AGENCIA DE INNOVACIÓN DE LA PROVINCIA DE TDF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/08/24 16:15:00

Nº de Hoja: 1

APLiPc018

Usuario: CDNEGRIN

Ejercicio: 2024 RAF: 29 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 46

Apertura: 01/08/24 11:00

PA Nº: 61160 Letra: E Año:2024 Ambito: 1978 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: Adquisición de materiales de electricidad para dependencias dela Secretaria de Gestión de Polos y Fabricas de talento

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BLACK SHEEP SAS	CUIT	30-71702493-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Cable tipo taller X MT MT								
1	0			100,00	0,00	100,00	2.627,25	262.725,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Observaciones:			Mejoramiento de oferta			Desc Insumo: Cable tipo taller		

REGLÓN 2 Ficha macho								
1	0			24,00	0,00	24,00	1.220,00	29.280,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Observaciones:			RICHI			Desc Insumo: Ficha macho		

REGLÓN 3 Caja rectangular exterior para toma doble								
1	0			24,00	0,00	24,00	1.100,00	26.400,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Observaciones:			GENROD			Desc Insumo: Caja rectangular exterior para toma doble		

REGLÓN 4 TOMA CORRIENTES UNIDAD								
1	0			24,00	0,00	24,00	1.800,00	43.200,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
Observaciones:			JELUZ			Desc Insumo: TOMA CORRIENTES		

REGLÓN 5 PRENSA UNIDAD								

REGLÓN 6 Bastidor UNIDADES								



GEN

AGENCIA DE INNOVACIÓN DE LA PROVINCIA DE TDF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 23/08/24 16:15:00

Nº de Hoja: 2

APLiPc018

Usuario: CDNEGRIN

Ejercicio: 2024 RAF: 29 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 46

Apertura: 01/08/24 11:00

PA Nº: 61160 Letra: E Año:2024 Ambito: 1978 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF

Descripción: Adquisición de materiales de electricidad para dependencias dela Secretaria de Gestión de Polos y Fabricas de talento

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 7 TAPA PARA BASTIDOR UNIDAD

1	0			24,00	0,00	24,00	478,40	11.481,60
---	---	--	--	-------	------	-------	--------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO

Observaciones: TAPA BASTIDOR JELUZ MITO - mejoramiento de oferta

Desc Insumo: TAPA PARA BASTIDOR

Total General:	373.086,60
Total con bonificación:	0,00